3.1 Obstarávacia cena stavebného objektu uvedeného v čl. I. bod 1.1 tejto zmluvy je: 

SO-100 Preložka kanalizácie: 

Obstarávacia cena bez DPH:     57 714,11 €                     
DPH:                                        11 542,82 € 
Spolu s DPH:                           69 256,93 € 

( slovom:  šesťdesiatdeväťtisícdvestopäťdesiatšesť eur a deväťdesiattri centov ) 

3.2 Stavebný objekt uvedený v čl. I bod 1.1 je majetkom vylúčeným z odpisovania podľa ust. § 23 ods. 

2 písm. d) zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.  

3.3 V zmysle §-u 35 ods. 4 a ods.